
  

UCHWAŁA NR IX/103/2020 

RADY GMINY MILEJCZYCE 

z dnia 31 marca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem 

lub zarządzającym jest Gmina Milejczyce, udostępnianych dla operatorów i przewoźników oraz 

ustalenia warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506, z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 

transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2018 r., poz. 2016 z późn. zm.) Rada Gminy Milejczyce uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/91/2019 Rady Gminy Milejczyce z dnia 31 grudnia 2019 r. w sprawie określenia 

przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Milejczyce, 
udostępnianych dla operatorów i przewoźników oraz ustalenia warunków i zasad korzystania z tych 

przystanków (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2020 r. poz. 162) Załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Milejczyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący 

Jerzy Piotr Galimski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 8 kwietnia 2020 r.

Poz. 1941



Załącznik do uchwały Nr IX/103/2020 

Rady Gminy Milejczyce 

z dnia 31 marca 2020 r. 

WYKAZ PRZYSTANKÓW, KTÓRYCH WŁAŚCICIELEM BĄDŹ ZARZĄDCĄ JEST GMINA 

MILEJCZYCE 

Lp.  Status drogi Nr drogi/nr 

działki 

Zarządca drogi Przebieg drogi Nazwa przystanku Strona 

drogi 
L/P 

1. Droga 

publiczna 

109099B Wójt Gminy 

Milejczyce 

Choroszczewo-

Choroszczewo 
Kolonia 

Choroszczewo Kol P/L 

2. Droga 

publiczna 

109098B Wójt Gminy 

Milejczyce 

Wałki -Lubiejki Wałki Kolonia P/L 

3. Droga 
publiczna 

Dz. Nr 1184 Wójt Gminy 
Milejczyce 

Sobiatyno Sobiatyno II P/L 

4. Droga 

publiczna 

109091B Wójt Gminy 

Milejczyce 

Rogacze-

Gołubowszczyzna 

Rogacze P/L 

5. Droga 
publiczna 

109092B Wójt Gminy 
Milejczyce 

Lewosze - Borowiki Lewosze P/L 

6. Droga 

publiczna 

109114B Wójt Gminy 

Milejczyce 

ul. Szkolna 

Milejczyce 

Milejczyce szkoła P 

7. Droga 
publiczna 

Dz. Nr 619 Wójt Gminy 
Milejczyce 

Mikulicze Mikulicze P/L 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1941


		2020-04-08T11:00:43+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




